

Skandia Sverige Exponering

Fonden investerar i svenska aktier och har hållbarhetsfokus. Investeringarna fördelas över olika branscher. Förvaltningen av fonden är indexnära och strävar efter att efterbilda sammansättningen av sitt skräddarsydda jämförelseindex, vilket utesluter bolag som utvinner eller genererar kraft från fossila bränslen, producerar vapen, tobak, cannabis eller kränker internationella normer. I tillägg premieras bolag som förvaltaren bedömer vara ledande inom sina branscher på att hantera relevanta hållbarhetsrisker och möjligheter.

En placering i den svenska aktiemarknaden har historiskt präglats av en något högre risknivå jämfört med en placering i en bred global aktieportfölj till följd av den begränsade geografiska inriktningen. Därför kan det förväntas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa något högre risk än fonder som placerar i en global portfölj av utländska aktier. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Sverige Exponering steg 10,2 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex med 10,4 procent.

Under halvåret utvecklades de svenska småbolagen (CSX Return Sweden) något svagare med +9,0 procent jämfört de stora bolagen (OMXS30) som utvecklades +10,0 procent. Norden i helhet (MSCI Nordic) steg 15,7 procent, MSCI World steg 13,7 procent, framväxande marknader (MSCI Emerging Markets) steg 11,2 procent, S&P 500 steg +15,3 procent, Nasdaq var upp +18,6 procent och EURO STOXX 50 steg +11,1 procent.

Börsåret inleddes svagt och sjönk med 1,5 procent i januari. Den negativa utvecklingen vände under februari då Stockholmsbörsen steg 4,0 procent. Den starka utvecklingen fortsatte under mars månad och börsen steg ytterligare 5,0 procent, vilket totalt innebar att Stockholmsbörsen steg första kvartalet med 7,6 procent. De starkaste sektorerna i första kvartalet var finans, dagligvaror och industri medan allmännyttiga sektorn underpresterade. Inflation och räntestegningar fortsatte att vara ett fokusområde i kombination med tillväxtförväntningar.

Under april fortsatte Stockholmsbörsen uppåt och steg med 0,9 procent. Maj månad innebar andrum från den starka utvecklingen och Stockholmsbörsen sjönk med 2,8 procent. Det första halvåret avslutades svagt då juni månad innebar en ytterligare nedgång med 1,3 procent.

Sammanfattningsvis steg Stockholmsbörsen med 10,2 procent under första halvåret, där småbolagen underpresterade. ECB och Sveriges Riksbank sänkte sina styrräntor med 25 baspunkter. Vi såg en klar ökning av antalet börsintroduktioner men en minskning i antalet nyemissioner, både sett till antal och volym. Det första halvåret 2024 har även karaktäriserats av ett stort antal uppköpsbud.

Året präglades av räntehöjningar, inflation, ett ökat antal uppköp och ett allmänt förbättrat risksentiment. Även om endast ett fåtal centralbanker har börjat sänka sina räntor, har majoriteten börjat diskutera kommande räntesänkningar. Det preliminära inköpschefsindexet för tillverkningsindustrin i eurozonen visade en positiv utveckling och steg från 44,2 i december till 45,6 i juni.

Kronan försvagades mot euron (-2,0 procent), den amerikanska dollarn (-6,7 procent), norska kronan (-1,8 procent) och brittiska pund (-4,2 procent) medan den stärktes mot japanska yen (+6,2 procent). Den amerikanska dollarn stärktes med 2,9 procent mot euron.

Oljepriset steg 11,3 procent och står nu i 86,43 dollar per fat. Guldpriset steg och basmetallerna hade positiva utvecklingar.

Den 6 mars 2024 genomfördes en fusion mellan den övertagande fonden Skandia Sverige Exponering och den överlåtande fonden Skandia Sverige (absorption).

Förvaltningsarvode:
0,25 % per år.

Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärstransaktionskostnader.

	Insatt belopp	Förvaltningskostnad	Nettovärde 2024-06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	28 kr	11 851 kr
Månadssparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	2 kr	1 369 kr

Årlig avgift:
0,25 %.

Ansvarig förvaltare:
Mattias Kellner (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	18,0 %	18,6 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	12,0 %	12,3 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	18,3 %	18,5 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,5 %	

Jämförelseindex:
SIX Portfolio Return Index, ex Skandias exkluderingar (inkluderar utdelningar).

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmögenhet i tkr	Andelsvärde	Antal andelar i helhet	Utdelning per andel	Totalavkastning Fond	Totalavkastning Index
2024	14 435 831	333,42	43 295 773	0,00	10,2 %	10,4 %
2023	10 689 000	302,53	35 331 331	0,00	18,5 %	19,0 %
2022	7 782 622	255,31	30 483 029	0,00	-24,2 %	-24,6 %
2021	7 678 842	337,02	22 784 635	0,00	39,6 %	40,3 %
2020	4 381 095	241,34	18 153 052	0,00	14,3 %	14,8 %
2019	4 103 763	211,22	19 428 531	0,00	34,3 %	35,0 %
2018	2 178 873	157,26	13 854 931	0,00	-4,6 %	-4,2 %
2017	2 234 556	164,82	13 557 152	0,00	9,4 %	10,0 %
2016	2 049 704	150,68	13 603 322	0,00	8,7 %	9,2 %
2015	2 351 776	138,59	16 969 305	0,00	5,5 %	6,3 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,2	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsätt., %
2024	360	0,02

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	14 400 660	9 112 169
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	14 400 660	9 112 169
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	14 400 660	9 112 169
Bankmedel och övriga likvida medel	51 067	24 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0
Övriga tillgångar (Not 3)	14 630	2 288
Summa tillgångar	14 466 357	9 138 531
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 966	1 862
Övriga skulder (Not 3)	27 560	9 619
Summa skulder	30 527	11 481
Fondförmögenhet (Not 1)	14 435 831	9 127 050
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	1 449 240	616 808
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Räntointäkter	430	0
Utdelningar	313 640	196 091
Valutakursvinster och -förluster netto	1 767 034	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	3 530 343	812 899
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 16 051	- 10 903
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 15 953	- 10 863
Ersättning till förvaltningsinstitutet	- 98	- 41
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	384	- 23
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 361	- 200
Summa kostnader	- 16 028	- 11 126
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	3 514 315	801 773
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	10 689 000	7 782 622
Andelsutgivning	1 168 611	999 566
Andelslösning	- 936 096	- 456 910
Årets resultat enligt resultaträkning	3 514 315	801 773
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelslösning	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	14 435 831	9 127 050
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbeslämmeelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olkviderade affärer	14 630	2 288
I övriga skulder ingår olkviderade affärer	- 27 560	- 9 619
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	145 036	23 233
Realisationsförluster	- 60 979	- 21 005
Orealiserade vinster och förluster	1 364 961	615 458
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	1 449 018	617 686
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 360	- 200
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Axfood AB	SE	63 060	0,44%	0,44%
Midsöna AB B	SE	6 424	0,04%	0,04%
Essity Aktiebolag B	SE	291 185	2,02%	2,02%
Summa Dagligvaror		360 669	2,50%	
Finans				
Avanza Bank Holding AB	SE	45 861	0,32%	0,32%
Bure Equity AB	SE	26 588	0,18%	0,18%
Collector Bank AB	SE	4 363	0,03%	0,03%
Creades AB	SE	14 932	0,10%	0,10%
EQT AB	SE	513 861	3,56%	3,56%
Svenska Handelsbanken AB A	SE	276 956	1,92%	1,92%
Hoist Finance AB	SE	3 827	0,03%	0,03%
Industrivärden AB A	SE	169 600	1,17%	0,00%
Industrivärden AB C	SE	10 586	0,07%	1,25%
Investor A	SE	158 513	1,10%	0,00%
Investor B	SE	1 044 807	7,24%	8,34%
Kinnekvik AB B	SE	36 473	0,25%	0,00%
Kinnekvik Investment B Redemption shares 2024	SE	9 648	0,07%	0,32%
Linc AB	SE	2 293	0,02%	0,02%
L E Lundbergforetagen AB	SE	70 616	0,49%	0,49%
Nordnet AB	SE	67 526	0,47%	0,47%
Nordea Bank Abp	FI	104 473	0,72%	0,72%
Stockwik Forvaltning AB	SE	558	0,00%	0,00%
Investment Ab Oresund	SE	14 136	0,10%	0,10%
Qliro AB	SE	700	0,00%	0,00%
Ratos AB - B	SE	12 552	0,09%	0,09%
Resurs Holding AB	SE	2 934	0,02%	0,02%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	450 695	3,12%	3,12%
Solid Forsakring AB	SE	720	0,00%	0,00%
Svolder AB-B	SE	15 678	0,11%	0,11%
Swedbank AB A	SE	314 593	2,18%	2,18%
VEF AB	SE	1 193	0,01%	0,01%
VNV Global AB	SE	2 190	0,02%	0,02%
Summa Finans		3 376 873	23,39%	
Hälsövärd				
Active Biotech AB	SE	901	0,01%	0,01%
Addlife AB	SE	24 753	0,17%	0,17%
Ambes AB	SE	19 464	0,13%	0,13%
Arjo AB B	SE	13 715	0,10%	0,10%
Attendo	SE	13 797	0,10%	0,10%
AstraZeneca PLC	GB	354 474	2,46%	2,46%
Bactiguard Holding AB	SE	3 610	0,03%	0,03%
Bioinvent International AB	SE	10 811	0,07%	0,07%
BioArctic AB	SE	19 632	0,14%	0,14%
Biogaia B	SE	16 110	0,11%	0,11%
Biogaia AB	SE	19 172	0,13%	0,13%
Bonesupport Holding Ab	SE	17 157	0,12%	0,12%
Boule Diagnostics AB	SE	1 461	0,01%	0,01%
Calliditas Therapeutics AB	SE	13 564	0,09%	0,09%
Camurus AB	SE	44 209	0,31%	0,31%
Cellation AB	SE	9 770	0,07%	0,07%
Bico Group AB	SE	2 855	0,02%	0,02%
C-Rad AB	SE	4 186	0,03%	0,03%
Dedicare AB	SE	1 670	0,01%	0,01%
Elekta AB B	SE	49 068	0,34%	0,34%
Episurf Medical AB	SE	599	0,00%	0,00%
Episurf Medical AB Warrant TO13 B 2024	SE	50	0,00%	0,00%
Geltinge B	SE	61 220	0,42%	0,42%
Hansa Biopharma AB	SE	6 855	0,05%	0,05%
Humana AB	SE	6 433	0,04%	0,04%
Irish Therapeutics Ab	SE	186	0,00%	0,00%
Islef Medical AB	SE	15	0,00%	0,00%
Karolinska Development AB	SE	1 470	0,01%	0,01%
Medicover AB	SE	26 767	0,19%	0,19%
Moberg Pharma AB	SE	2 061	0,01%	0,01%
Medvir B	SE	1 735	0,01%	0,01%
Abilva AB	SE	892	0,01%	0,01%
Medcap Ab	SE	20 976	0,15%	0,15%
NGS Group AB	SE	210	0,00%	0,00%
Vivesto AB	SE	555	0,00%	0,00%
Ortivus B	SE	151	0,00%	0,00%
Orexo AB	SE	2 218	0,02%	0,02%
Egetis Therapeutics AB	SE	106	0,00%	0,00%
Probi AB	SE	3 488	0,02%	0,02%
Q-Linea Lab	SE	31	0,00%	0,00%
Raysearch Laboratories B	SE	11 761	0,08%	0,08%
Sectra B	SE	58 403	0,40%	0,40%
Sedana Medical AB	SE	987	0,01%	0,01%
Swedish Orphan Biovitrum AB	SE	137 928	0,96%	0,96%
SynAct Pharma AB	SE	143	0,00%	0,00%
Vitrolife AB	SE	25 630	0,18%	0,18%
Xvivo Perfusion AB	SE	14 582	0,10%	0,10%
Summa Hälsövärd		1 025 830	7,11%	
Industri				
ABB Ltd	CH	415 825	2,88%	2,88%
Alfa Laval AB	SE	292 622	2,03%	2,03%
Alimak Group AB	SE	10 215	0,07%	0,07%
AQ Group AB	SE	12 757	0,09%	0,09%
Assa Abloy B	SE	441 667	3,06%	3,06%
Addtech B	SE	77 054	0,53%	0,53%
Atlas Copco A	SE	205 611	1,42%	0,00%
Atlas Copco B	SE	1 096 753	7,60%	9,02%
BE Group AB	SE	1 420	0,01%	0,01%
Beijer Alma B	SE	9 048	0,06%	0,06%
Beijer Ref AB B	SE	109 754	0,76%	0,76%
Bergman and Beving AB	SE	11 205	0,08%	0,08%
Bong Ab	SE	632	0,00%	0,00%
Bravida Holding AB	SE	14 020	0,10%	0,10%
Bts Group B	SE	10 698	0,07%	0,07%
Bufab AB	SE	18 566	0,13%	0,13%
Concetric AB	SE	2 296	0,02%	0,02%
Concejo AB	SE	2 109	0,01%	0,01%

Coor Service Management Holding AB	SE	13 194	0,09%	0,09%
CTEK AB	SE	1 093	0,01%	0,01%
Elanders B	SE	8 510	0,06%	0,06%
Electrolux Professional AB B	SE	50 643	0,35%	0,35%
Engcon AB	SE	9 828	0,07%	0,07%
Eolus Vind Ab B	SE	4 906	0,03%	0,03%
Epiroc AB A	SE	29 463	0,20%	0,00%
Epiroc AB B	SE	327 586	2,27%	2,47%
Lammhults Design Group AB	SE	969	0,01%	0,01%
Fagerhult AB	SE	19 884	0,14%	0,14%
Fasadgruppen Group AB	SE	181	0,00%	0,00%
Garo AB	SE	3 751	0,03%	0,03%
Green Landscaping Group Ab	SE	2 150	0,01%	0,01%
Hexatronic Group AB	SE	12 620	0,09%	0,09%
Husqvarna B	SE	70 673	0,49%	0,49%
Intradat AB	SE	115 239	0,80%	0,80%
Instalco AB	SE	12 713	0,09%	0,09%
Intrum AB	SE	4 186	0,03%	0,03%
Inwido AB	SE	7 387	0,05%	0,05%
ITAB Shop Concept B	SE	2 094	0,01%	0,01%
Karnell Group AB	SE	97	0,00%	0,00%
Investment Ab Latour B	SE	207 797	1,44%	1,44%
Lifco AB - B	SE	143 818	1,00%	1,00%
Lindab International Ab	SE	14 473	0,10%	0,10%
Loomis AB	SE	15 876	0,11%	0,11%
Alligo AB	SE	7 162	0,05%	0,05%
Momentum Group Komponenter and Tjanster Ab	SE	6 113	0,04%	0,04%
Munters Group AB	SE	44 206	0,31%	0,31%
NCC B	SE	33 146	0,23%	0,23%
Nederman Holding AB	SE	12 125	0,08%	0,08%
Nibe Industrier B	SE	119 614	0,83%	0,83%
Nolato B	SE	17 984	0,12%	0,12%
Nordisk Bergteknik AB	SE	526	0,00%	0,00%
Norva24 Group AB	SE	2 939	0,02%	0,02%
OEM International B	SE	12 075	0,08%	0,08%
FM Mattsson Mora Group AB	SE	514	0,00%	0,00%
OX2 AB	SE	19 384	0,13%	0,13%
Peab B	SE	14 885	0,10%	0,10%
Pion Group AB	SE	833	0,01%	0,01%
Powercell Sweden AB	SE	641	0,00%	0,00%
Railcare Group AB	SE	831	0,01%	0,01%
Rejlerkoncernen B	SE	4 057	0,03%	0,03%
Sandvik AB	SE	370 353	2,57%	2,57%
Sdiptech Ab	SE	13 131	0,09%	0,09%
Securitas B	SE	65 310	0,45%	0,45%
Skanska B	SE	137 396	0,95%	0,95%
SKF B	SE	162 902	1,13%	1,13%
Storskogen Group Ab	SE	15 925	0,11%	0,11%
Sweco AB B	SE	74 712	0,52%	0,52%
Systemair AB	SE	10 280	0,07%	0,07%
Trelleborg AB B	SE	93 566	0,65%	0,65%
Trox Group AB	SE	16 437	0,11%	0,11%
VBG Group AB	SE	9 701	0,07%	0,07%
Vestum Ab	SE	3 032	0,02%	0,02%
Volati AB	SE	3 752	0,03%	0,03%
Volvo A	SE	422	0,00%	0,00%
Volvo B	SE	755 069	5,23%	5,23%
Wise Group AB	SE	577	0,00%	0,00%
Xano Industri AB B	SE	108	0,00%	0,00%
AFRY AB	SE	32 707	0,23%	0,23%
Summa Industri		5 873 799	40,69%	
Informationsteknologi				
Addnode Group AB B	SE	17 994	0,12%	0,12%
Anoto Group AB	SE	63	0,00%	0,00%
Ependion AB	SE	6 231	0,04%	0,04%
Berner Industrier AB	SE	3 199	0,02%	0,02%
Cint Group AB	SE	2 728	0,02%	0,02%
Sinch AB	SE	29 291	0,20%	0,20%
Doro AB	SE	1 801	0,01%	0,01%
Dustin Group AB	SE	19 333	0,13%	0,13%
Image Systems AB	SE	109	0,00%	0,00%
Enea AB	SE	2 979	0,02%	0,02%
Fingerprint Cards B	SE	193	0,00%	0,00%
Fingerprint Cards B Interim share 2024	SE	766	0,01%	0,01%
Formpipe Software AB	SE	2 538	0,02%	0,02%
Fortnox AB	SE	51 030	0,35%	0,35%
Hanza Holding Ab	SE	5 541	0,04%	0,04%
Hexagon B	SE	397 723	2,76%	2,76%
Hms Networks AB	SE	22 973	0,16%	0,16%
IAR Systems Group AB	SE	3 386	0,02%	0,02%
Know IT AB	SE	6 907	0,05%	0,05%
Lagercrantz Group AB	SE	47 862	0,33%	0,33%
Lime Technologies AB	SE	5 411	0,04%	0,04%
Telefonaktiefbolaget Lm Ericsson B	SE	282 201	1,95%	1,95%
Micro Systemation AB	SE	958	0,01%	0,01%
Mycronic AB	SE	55 646	0,39%	0,39%
Ncab Group Ab	SE	20 126	0,14%	0,14%
Note AB	SE	11 010	0,08%	0,08%
Precise Biometrics AB	SE	1 549	0,01%	0,01%
Pricer B	SE	3 724	0,03%	0,03%
Proact It Group AB	SE	16 621	0,12%	0,12%
Sensys Gatso Group AB	SE	7 096	0,05%	0,05%
Sivers Semiconductors AB	SE	940	0,01%	0,01%
Sleep Cycle AB	SE	296	0,00%	0,00%
Softronic B	SE	1 067	0,01%	0,01%
Tietoövy Oyj	FI	5 453	0,04%	0,04%
Tobit Dynavox AB	SE	5 654	0,04%	0,04%
Tobit AB	SE	3 027	0,02%	0,02%
Truecaller AB	SE	14 501	0,10%	0,10%
Vitec Software Group Ab	SE	22 650	0,16%	0,16%
Summa Informationsteknologi		1 080 576	7,49%	
Kraftförsörjning				
Arise AB	SE	9 663	0,07%	0,07%
Etrion Corp	CA	236	0,00%	0,00%
Summa Kraftförsörjning		9 899	0,07%	
Material				
Alleima AB	SE	16 809	0,12%	0,12%
Billerud AB	SE	38 642	0,27%	0,27%
Boliden AB	SE	127 919	0,89%	0,89%
Granges AB	SE	14 433	0,10%	0,10%
Hexpol AB	SE	60 590	0,42%	0,42%
Holmen AB - B	SE	86 114	0,60%	0,60%
Lundin Mining Corp	CA	2 538	0,02%	0,02%
Nordic Paper Holding AB	SE	609	0,00%	0,00%
Rottneros AB	SE	5 562	0,04%	0,04%
Svenska Cellulosa Ab Sca B	SE	177 662	1,23%	1,23%
SSAB AB	SE	508	0,00%	0,00%
SSAB B	SE	67 539	0,47%	0,47%

Stora Enso Oyj	FI	24 388	0,17%	0,17%
Summa Material		623 312	4,32%	
Sällanköpsvaror och tjänster				
AcadeMedia AB	SE	9 852	0,07%	0,07%
Besqab AB	SE	411	0,00%	0,00%
Besqab AB Pref B	SE	86	0,00%	0,00%
Billia A	SE	18 163	0,13%	0,13%
Bjorn Borg AB	SE	6 625	0,05%	0,05%
Bonava B AB	SE	13 922	0,10%	0,10%
Boozt AB	SE	9 648	0,07%	0,07%
Byggmax Group AB	SE	3 781	0,03%	0,03%
BHG Group AB	SE	3 837	0,03%	0,03%
Clas Ohlson B	SE	21 837	0,15%	0,15%
Dometic Group AB	SE	33 142	0,23%	0,23%
Duni AB	SE	5 566	0,04%	0,04%
Electrolux B	SE	47 126	0,33%	0,33%
Electra Gruppen AB	SE	366	0,00%	0,00%
Bulten AB	SE	3 663	0,03%	0,03%
Hennes and Mauritz B	SE	321 136	2,22%	2,22%
JM AB	SE	36 770	0,25%	0,25%
Mekonomen AB	SE	15 113	0,10%	0,10%
MIPS AB	SE	14 791	0,10%	0,10%
New Wave Group B	SE	12 677	0,09%	0,09%
Fenix Outdoor International AG	CH	10 010	0,07%	0,07%
Nilongruppen AB	SE	1 670	0,01%	0,01%
Nobia AB	SE	14 156	0,10%	0,10%
Pierce Group AB	SE	26	0,00%	0,00%
Profoto Holding Ab	SE	483	0,00%	0,00%
Rusta AB	SE	14 872	0,10%	0,10%
Rvrc Holding AB	SE	5 387	0,04%	0,04%
Scandic Hotels Group AB	SE	23 393	0,16%	0,16%
Skistar B	SE	9 046	0,06%	0,06%
Synsam AB	SE	7 668	0,05%	0,05%
Thule Group AB	SE	45 029	0,31%	0,31%
Volvo Car AB	SE	125 827	0,87%	0,87%
Autoliv Inc-Swed Dep Receipt	US	49 879	0,35%	0,35%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		885 959	6,14%	
Telekomoperatörer				
Eniro Group Ab	SE	42	0,00%	0,00%
G5 Entertainment Ab	SE	1 298	0,01%	0,01%
Hemnet Group AB	SE	32 723	0,23%	0,23%
Karnov Group Ab	SE	3 286	0,02%	0,02%
Modern Times Group B	SE	18 887	0,13%	0,13%
Viaplay Group AB B	SE	4 116	0,03%	0,03%
Ovzon Ab	SE	641	0,00%	0,00%
Stillfront Group AB (publ)	SE	5 412	0,04%	0,04%
Embracer Group Ab	SE	37 730	0,26%	0,26%
Telia Co Ab	SE	153 014	1,06%	1,06%
Tele2 B	SE	101 919	0,71%	0,71%
Transtema Group AB	SE	444	0,00%	0,00%
Moment Group AB	SE	345	0,00%	0,00%
Millicom Intl Cellular-Sdr	LU	55 834	0,39%	0,39%
Summa Telekomoperatörer		415 689	2,88%	
Fastigheter				
Fastighets AB Balder	SE	99 253	0,69%	0,69%
Castellum AB	SE	90 924	0,63%	0,63%
Catena AB	SE	27 407	0,19%	0,19%
Cibus Nordic Real Estate Ab	SE	4 228	0,03%	0,03%
Corem Property Group AB B	SE	13 048	0,09%	0,09%
Dios Fastigheter AB	SE	36 663	0,25%	0,25%
Eastnine Ab	SE	10 788	0,07%	0,07%
Fabege AB	SE	42 406	0,29%	0,29%
Emilshus AB	SE	1 999	0,01%	0,01%
Fastighets AB Trianon	SE	92	0,00%	0,00%
Fastpartner AB A	SE	16 207	0,11%	0,11%
Genova Property Group AB	SE	2 543	0,02%	0,02%
Heba Fastighets B	SE	10 167	0,07%	0,07%
Hufvudstaden AB - A	SE	45 279	0,31%	0,31%
John Mattson Fastighetsforetagen Ab	SE	4 409	0,03%	0,03%
K-Fast Holding AB	SE	1 323	0,01%	0,01%
Klarabo Sverige AB	SE	417	0,00%	0,00%
Atrium Ljungberg AB	SE	44 501	0,31%	0,31%
Logistea AB B	SE	1 342	0,01%	0,01%
NP3 Fastigheter AB	SE	13 739	0,10%	0,10%
Nyfosa AB	SE	18 695	0,13%	0,13%
Pandox AB	SE	30 025	0,21%	0,21%
Platzer Fastigheter Holding AB	SE	23 609	0,16%	0,16%
Prisma Properties AB	SE	5 313	0,04%	0,04%
Sagax B	SE	112 086	0,78%	0,78%
Samhällsbyggnadsbolaget I Norden AB	SE	9 815	0,07%	0,07%
Stendorren Fastigheter AB	SE	757	0,01%	0,01%
Swedish Logistic Property AB	SE	4 557	0,03%	0,03%
Wallenstam B	SE	38 173	0,26%	0,26%
Wihlborgs Fastigheter AB	SE	38 287	0,27%	0,27%
Summa Fastigheter		748 052	5,18%	
Summa Aktier		14 400	99,76%	
Summa Överlåtbara värdepapper		14 400 660	99,76%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		14 400	99,76%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		660	0	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		35 171	0,24%	0,00%
Varav likvida medel SEB		51 067	0,35%	0,00%
Fondförmögenhet		14 435 831	100,00%	
Specifikation exponering enskilda företagsgrupper				
Ab Sagax				
Sagax B	SE	112 086	0,78%	0,00%
Summa Ab Sagax		112 086	0,78%	
Consilium Aktiefbolag				
Concejo AB		2 109	0,01%	0,00%
Summa Consilium Aktiefbolag		2 109	0,01%	
FastPartner AB				
Fastpartner AB A		16 207	0,11%	0,00%
Summa FastPartner AB		16 207	0,11%	
SEB				
Bankmedel SEB		51 067	0,35%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A		450 695	3,12%	0,00%
Autoliv Inc-Swed Dep Receipt		49 879	0,35%	

Derivatexponering			
Totalt utställda derivat	0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat	0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)	0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering	0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder			
Aktierelaterade finansiella instrument	14 400	99,76%	0,00%
	660		
Ränterelaterade finansiella instrument	0	0,00%	0,00%
Övrigt	35 171	0,24%	0,00%
Summa tillgångar och skulder	14 435 831	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.